E‘\.

SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.
TRASMNESSA L5, Szﬂ_ X1\
S T . Rep. Rbo
i 8-S 0%
1L RESP. DEL SERVJZIO 4

LISTRUFIORE A -T\IKNIS@T’W\O—)

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

In data
1 . 200 '
N 8 MAG. 2003 OGGETTO: Autorizzazione dipendente D’Ignoti
o 109 / Alfina a partecipare al corso di formazione
N. A8  Settore XIII “Biblioteche nelle scuole”.- '

Data AG- 05 -200%

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

pouele LW}%&OB{L J/MQ
BIL. CAP. IMP.

FUNZ. SERV., INTERV.

iL RAGIOMERE

L’anno duemilacinque, il giorno Agcﬂ,f(/: del mese di o -'&vr 2
nell ‘ufficio del settore XIII il Dirigente Dr Santi Di Stefano '

ha adottato la seguente determinazione:

+4e
o
;oo
W Lo




Oggetto: Autorizzazione dipendente D’Ignoti Alfina a partecipare al corso di
formazione “Biblioteche nelle scuole™.- '

Il Dirigente del Settore X111

Premesso che 1'Insegnante comunale Alfina D’Ignoti in servizio presso il Circolo
Palazzello espleta in favore degli alunni di scuola elementare oltre all’attivita
primaria quale 1'insegnamento della disciplina grafico pittorica, anche Dattivita di
coordinatrice della biblioteca scolastica;

che il Ministero della P.1. ha attivato un progetto “Biblioteche nelle Scuole” rivolto
al personale educativo scolastico per la formazione ed informazione relativo
all’utilizzo delle biblioteche multimediali;

Preso atto che il Dirigente del Circolo Palazzello Dott.G.Mastruzzo ha espresso
parere favorevole, cosi come si evince nella nota del 6 maggio 2005 redatta dalla
dipendente D’Ignoti per.Ja partecipazione della docente al primo corso che si terra
dal 10 al 12 maggio 2005 a Fjuggi;

Preso atto dell’interesse espresso nella succitata nota del 6 maggio 2005 da parte
della dipendente comunale Alfina D’Ignoti per il corso formativo di che trattasi;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art.53 del regolamento di
organizzazione degli uffici edei servizi;

Visti i pareri resi dagli organi competenti ai sensi dell’art.65, co. 2, del predetto
regolamento, pareri che formano parte integrante e sostanziale del presente

provvedimento;

Visto I’art.47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA

1) Autorizzare la dipendente comunale Alfina D’Ignoti a partecipare al corso di
formazione riguardante il Progetto “Biblioteche nelle Scuole” che si terrd a
Fiuggi dal 10 al 12 maggio 2005;



2) Dare atto che detta partecipazione non richiede impegno di spesa per I’Ente
comunale in quanto i costi sono a carico dello Stato.

Il Res abile del Procedimento

20! |

el Settore XIII
i Stefano

Il Dirigen
Dr.

Vere '\Emvwfn— bale \,\Jm. We RZ‘%/AZh

C)l'\l&l&l‘u'?l

9007 SYW 8 1

VIHINOIDWY E
wSNoOWVAH 1A NWALLID|

N

Per presa visiong a..

ACO L $ECRE




SETTORE SERVIZI CONTABILT E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa

IL RESPONSA E DI RAGIONERIA

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa/(ﬁ’ 5-0 5

IL MESSO COMUNALE

Wwﬂ
-

jl sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal s o5
al 75-%5-0¢%

{

Ragusa {6 -5 - 05 : 3
IL. MESSO COMUNALE

Per copia conforme all originale, da servire per & amministrativa. T
P A gnare. P USLAIY - g

Ragusa

TR Tl
o %

IL SEGRETARIO GENERALE. "~

g g
FIRT P R ,,,” :




